VBC Computers NV
Antec power supply VP550PPLUS-EC80+
Artikelcode : ITAEVP550P
Antec VP550P Plus. Totaal vermogen: 550 W, AC-ingangsspanning: 200 -
240 V, AC-ingangsfrequentie: 50/60 Hz. Bedoeld voor: PC, 80 PLUS
certificatie: 80 PLUS. Kleur van het product: Zwart. Voltage tolerantie: 10
procent
€ 56,45
Kenmerken
Totaal vermogen: 550 W
AC invoer voltage: 200 - 240 V
AC invoer frequentie: 50/60 Hz
Voltage tolerantie: 10 procent
Stroom: 5 A
Power Factor Correctie (PFC) type: Actief
Gecombineerd vermogen (+3.3V): 120 W
Gecombineerd vermogen (+12V): 600 W
Gecombineerd vermogen (+5V): 120 W
Gecombineerd vermogen (-12V): 3.6 W
Gecombineerd vermogen(+5Vsb): 12.5 W
Max huidige output (+3.3V): 20 A
Max huidige output(+12V): 50 A
Max huidige output (+5V): 17 A
Max huidige output (-12V): 0.3 A
Max huidige output (+5Vsb): 2.5 A
                                1 / 2
VBC Computers NV
Efficientie: 85 procent
Vertragingsbereik Power Good-signaal: 100 - 500 ms
Bedoeld voor: PC
80 PLUS certificatie: 80 PLUS
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Kleur van het product: Zwart
80 PLUS certificatie: 80 PLUS
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Voltage tolerantie: 10 procent
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2